
ZÁPIS z veřejného zasedání zastupitelstva obce Litichovice:

Dne: 12.10.2021 v 18:00 hOd

Kde: Litichovice 4, 257 26 Divišov

Účastníci:

Za ZASTUPITELSTVO: K. Záruhøvá, R. Záruba, ıvı. Dráb, Š. Podmøıøvá, R. Bøhusıávek, D.
Benák, V.Hlaváč

Občané: Dle prezenční listiny. Počet: Občané: 3, hosté: 0.

Zapisovatel: p. Richard Záruba

Ověřovatelé zápisu: pí. Šárka POdmOlová, p. Roman Bohuslávek

Paní Starostka přivítala přítomné.

1) Zastupitelé hlasovali O navrženém zapisovateli a Ověřovatelích: p. Richard Záruba,
pí. Šárka POdmOIOvá, p. Roman Bohuslávek

Hlasøvánı': 7x PRO, 0x PROTI, 0× SE zDRŽEL

2) Zastupitelé hlasovali o navrženém programu jednání:
1. Dohoda O provedení práce (p. Benák)
2. Rozpočtové opatření Č. 4
3. Výběr návrhu znaku a vlajky Obce
4. Různé
5. Diskuze

Hlasování: 7x PRO, 0x PROTI, 0x sE ZDRŽEL

3) Starostka informovala zastupitele O nutnosti zajistit palivové dřevo (nařezat a
naštípat) pro Obecní úřad na zimu. Protože v minulosti tuto činnost zajišťoval p.
Benák, navrhla, aby byla uzavřena dohoda O provedení práce na tuto činnost Opět
S panem Benákem.
Zastupitelstvo Obce schválilo dohodu O provedení práce s panem Dušanem Benákem.
Pracovní úkol bude započat 15.10.2021 a Odměna za jednu Odpracovanou hodinu
bude 100 Kč. Jedná se O zajištění palivového dřeva na Zimu pro OÚ v Litichovicích.

Hlasování: 6x PRO, 0x PROTI, 1× SE ZDRŽEL



5)

6)

7)

8)

9)

Starostka seznámila zastupitele S Obsahem návrhu rozpočtového opatření č. 4.

Zastupitelé hlasovali o Schválení rozpočtového opatření č. 4/2021
Hlasování: 7× PRO, 0x PROTI, 0x SE ZDRŽEL

Starostka Seznámila zastupitele S návrhy Znaku a vlajky obce, které připravil heraldik
Kryštof Huk včetně čtvrté varianty, která vznikla na základě diskuse Zastupitelů na
minulém jednání zastupitelstva. Zastupitelé Se vyjádřili k předloženým návrhům.
Starostka vyzvala zastupitele, aby uvedli jimi preferovany návrh.

Zastupitelstvo obce Litichovice Schválilo znak a vlajku obce dle návrhu č. 3 heraldika
p. Kryštofa Huka. Jedná se o znak, kde v červeném štítě z modrého vrchu se třemi
vytékajícími Stříbrnymi prameny vyrůstá stříbrná lilie.

Hlasování: 7x PRO, 0x PROTI, 0x sE ZDRŽEL

Zastupitelé vzali na vědomí Závěr dílčího auditu, který Se konal 20.9.2021. Při auditu
nebyly zjištěny žádné nedostatky.
Starostka informovala o podání žádosti o dotaci na těžbu dřeva po kůrovcového
kalamitě na Krajský úřad Středočeského Kraje.
Starostka informovala zastupitele, že odeslala výzvu na firmu Elektrokovo k opravení
špatného stavu cesty k požární nádrži, která byla poškozena při stavbě kabelové
přípojky pro pozemek č. 858/1. Zastupitelé vyzvali Starostku, aby, pokud firma cestu
v přiměřeném termínu neuvede do původního stavu, zaslala firmě předžalobní výzvu.
Starostka informovala zastupitele, že v souvislosti S aktuálním zněním zákona O
Odpadech, je nutné do konce roku přijmout Obecně závaznou vyhlášku řešící obecní
Systém odpadového hospodářství a jeho zpoplatnění.

10) Paní Starostka poděkovala za účast zastupitelům a občanům a ukončila veřejné
zasedání

USNESENÍ:

1)

2)
3)

Zastupitelstvo obce Schvaluje zapisovatelem p. Richarda Zárubu a ověřovateli
zápisu pí. Šárku Podmolovou, p. Romana Bohuslávka.
Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání zastupitelstva.
Zastupitelstvo obce schválilo dohodu o provedení práce s panem Dušanem
Benákem. Pracovní úkol bude započat 15.10.2021 a odměna za jednu



odpracovanou hodinu bude 100 Kč. Jedná se o zajištění palivového dřeva na zimu
pro OÚ v Litichcıvicích.

4) Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č.4/2020.
5) Zastupitelstvo obce Litichovice Schválilo znak a vlajku obce dle návrhu č. 3 heraldika

p. Kryštofa Huka. Jedná se o znak, kde v červeném štítě z modrého vrchu se třemi
vytékajícími stříbrnými prameny vyrůstá Stříbrná lilie.

6) Zastupitelé vzali na vědomí závěr dílčího auditu, který se konal 20.9.2021. Při
auditu nebyly zjištěny žádné nedostatky.

Ověřovatelé: pí. Š. Podmolová 4:74 Ť/'łw

x; I -Iı- _ťn-ıı-ˇ'
ní' L_.--' n __* ,_ı-.fl -'-' - '

p. R. Bohuslávek ăg
J ._ _ oZapisovatel: p. Richard Záruba ,jin /xf//f-.ıfl y *QMQ..

__ nudu; ` U
Ĺ- f“ / Jag-'ip' M39?

J!
f'

Vyvěšeno: 15.10. 2021 \ Klára Zárubová

Sejmuto : Starostka Obce


